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Kona að selja ferska hnakka í stórmarkaði



Horfur í ferskum fiski !!!



Veður



Lax



Heill þorskur – Frosinn / Ferskur



Útflutningur á ferskum flökum og bitum 2015
Janúar – September (hlutdeild í % magn)
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Frakkland



Andalifur – Foie Gras



Ostrur og Hörpudiskur



Nautasteik



Lýsingur



Skötuselur



Íslenskur þorskur



Súkkulaði sveppur með ís



Creme Brulee



Brunað heim á Bragganum



Útflutningur á ferskum flökum og bitum til Frakklands
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Frakkland



Belgía



Útflutningur á ferskum flökum og bitum til Belgíu
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Belgía



Þýskaland



Útflutningur á ferskum flökum og bitum til Þýskalands

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

2010 2011 2012 2013 2014 2014-9 2015-9

To
n

s

Stöðugur 2000 tonn

Heimild: Hagstofa Íslands

13%



Þýskaland



Sviss



Útflutningur á ferskum flökum og bitum til Sviss
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Sviss



Holland



Holland

Hollendingurinn fljúgandi...



Útflutningur á ferskum flökum og bitum til Hollands
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Holland



Samkeppnishæfni



Takk fyrir


